6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 27 de Dezembro de 2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO N° 137/2021 - CESAN -
PROCESSO Nº 2021-014200

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE TUBOS DE FERRO
FUNDIDO PARA OBRAS DO CRESCIMENTO
VEGETATIVO DA GRANDE VITÓRIA.

Abertura: dia 07/01/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 07/01/2022 às
09:00 horas.

O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.:
0xx (27) 2127-5299.

Vitória, 27 de Dezembro de 2021

LUCIANA PINTO FREIRE SPINASSÉ
pregoeira

Protocolo 771499

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 130/2021 - CESAN -

PROCESSO Nº 2021-017130

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE TUBOS PEAD, PARA
REPOSIÇÃO DO ESTOQUE.
Abertura: dia 07/01/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 07/01/2022 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.:
0xx (27) 2127-5295.

Vitória, 27 de Dezembro de 2021
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA

pregoeiro
Protocolo 771501

AVISO DE RESTABELECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 109/2021 - CESAN

PROTOCOLO Nº 2021-012936

Reportando-nos ao Pregão Eletrônico em
referência que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE
SISTEMA INFORMATIZADO, NA MODALIDADE
SAAS - SOFTWARE AS A SERVICE, PARA GESTÃO

DE DESEMPENHO INCLUINDO CUSTOMIZAÇÃO,
ATIVAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,
OPERAÇÃO ASSISTIDA E SUPORTE TÉCNICO
DO REFERIDO SISTEMA, viemos comunicar que,
superados os motivos de ordem administrativa,
estamos reiniciando o procedimento referente ao
Pregão Eletrônico acima referenciado, através do
site www.cesan.com.br, link pregão eletrônico.

Abertura: dia 12/01/2022 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 12/01/2022
às 09:00 horas.
Informações através do E-mail luciana.spinasse@
cesan.com.br.

Vitória, 27 de dezembro de 2021
Luciana Pinto Freire Spinassé

Pregoeira da Cesan
Protocolo 771514

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação,
Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico -

SECTIDES -

Companhia de Gás do Espírito Santo  - ES GÁS -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: Nº PESG039/21
Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito
Santo - ES GÁS
Processo Nº: 5000392021
Objeto: Contratação de empresa especializa-
da para a prestação de serviços de construção
e montagem de redes e ramais em aço, e obras
acessórias.
Acolhimento de propostas: 27/12/21 às 14h -
17/01/22 às 14h
Abertura de propostas: 17/01/22 às 14h
Início da sessão de disputa: 17/01/22 às
14h15min
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.
br e www.esgas.com.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e,
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.
Contato: licitacoes@esgas.com.br

Lucas Magalhães Torres
Pregoeiro

Protocolo 770674

COMPANHIA DE GÁS DO ESPÍRITO SANTO -
ES GÁS

RESULTADO DA RERRATIFICAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 PARA

AQUISIÇÃO DE GÁS NATURAL

PRODUTO 2 - Modalidade FIRME

A COMPANHIA DE GÁS DO ESPÍRITO SANTO, con-
cessionária dos serviços de distribuição de gás
natural canalizado no Estado, TORNA PÚBLICO
o resultado da rerratificação de sua Chamada
Pública para Aquisição de Gás Natural, lançada

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-24T18:16:31-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial